
LV Sozialpsychiatrie Schleswig-Holstein e.V.
Vorstand (seit 11.16)

Nr. Organisation Geschlecht Vorname Name Straße PLZ Ort e-Mail Telefon Fax
1 AWO Sozialpsychiatrische Dienste gGmbHw Anette Schmitt Große Straße 28 - 30 22926 Ahrensburg anette.schmitt@awo-stormarn.de 04102 - 2115-449 04102 - 2115-442
2 Die Brücke gGmbH m Frank Nüsse Schwartauer Allee 10 23554 Lübeck f.nuesse@diebruecke-luebeck.de 0451 - 14008-48 0451 - 14008-40
3 Brücke Flensburg gGmbH m Markus Fischer Waitzstraße 3a 24937 Flensburg info@bruecke-flensburg.de 0461 - 430101-20 0461 - 430101-29
4 to Hus gGmbH m Eckart Drews Mittelweg 5 22941 Bargteheide e.drews@alsterdorf.de 04532 - 288 29 40 04532 - 288 29 49

Mitglieder LV (inkl. Vorstand)

Nr. Organisation Geschlecht Vorname Name Straße PLZ Ort e-Mail Telefon Fax

1 Brücke Rendsburg-Eckernförde e. V. w Sontje Stawicki Ahlmannstr. 2a 24768 Rendsburg sontje.stawicki@bruecke.org 04331 - 132 364 04331 - 132 365
2 Brücke Flensburg gGmbH m Markus Fischer Waitzstraße 3a 24937 Flensburg info@bruecke-flensburg.de 0461 - 430101-20 0461 - 430101-29

Brücke Schleswig-Holstein gGmbH m Wolfgang Faulbaum-Decke Muhliusstraße 94 24103 Kiel mailbox@bruecke-sh.de 0431 - 982 05-0 0431 - 982 05-25
3 Kieler Fenster m Peter Soost Hamburger Chaussee 4 24114 Kiel info@kieler-fenster.de 0431 - 649 80 12 0431 - 649 80 19
4 Die Brücke gGmbH m Frank Nüsse Schwartauer Allee 10 23552 Lübeck f.nuesse@diebruecke-luebeck.de 0451 - 14 008-48 0451 - 14008-40
5 Die Brücke e.V. m Peter Bruhn Goethestr. 2 23564 Lübeck sekretariat@diebruecke-luebeck.de 0451 - 796 774
6 Brücke Ostholstein gGmbH m Dirk Wäcken Bahnhofstraße 18 23701 Eutin d-waecken@bruecke-oh.de 04521 - 70 94-0 04521 - 745 40
7 Brücke Ostholstein e.V. w Olga Simon-Fitzner Bahnhofstraße 18 23701 Eutin o-simon@bruecke-oh.de 04521 - 709 414 04521 - 745 40
8 to Hus gGmbH m Eckart Drews Mittelweg 5 22941 Bargteheide e.drews@alsterdorf.de 04532 - 288 29 40 04532 - 288 29 49
9 Arbeit nach Maß e.V. m Matthias Heißler Am Schüsselteich 13 21481 Lauenburg info@arbeitnachmass.de 04153 - 810 85 80 04153 - 810 85 88

10 AWO Sozialpsychiatrische Dienste gGmbHw Anette Schmitt Große Straße 28 - 30 22926 Ahrensburg anette.schmitt@awo-stormarn.de 04102 - 2115-449 04102 - 2115-442
11 Vorwerker Diakonie gGmbH m Peter Petereit Triftstraße 139 - 143 23554 Lübeck peter.petereit@vorwerker-diakonie.de0451 - 40050350 0451 - 400250570
12 asd-RD GmbH m Michael Opitz Böternhöfen 29 24594 Hohenwestedt m.opitz@asd-opitz.de 04871 - 762 559 04871 - 763 829
13 Op de Wisch e. V. w Ute Peters Alter Teichweg 7 - 9 22081 Hamburg info@op-de-wisch.de 040 - 600 88 34 00 040 - 600 88 34 22
14 stadt.mission.mensch gGmbH w Karin Helmer Hasseer Straße 22 24113 Kiel sekretariat@stadtmission-kiel.de 0431 - 260 44 100 0431 - 260 44 199
15 Südstormarner Vereinigung e.V. m Christoph Schmidt Scholtzstr. 13b 21465 Reinbek c.schmidt@svs-stormarn.de 040 - 727 38 450
16 Arbeitskreis Phoenix e.V. m Andrée Hoffmann Markt 3 24306 Plön info@arbeitskreis-phoenix.de 04522 - 3408
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